
UCHWAŁA NR 137/XV/2012
RADY GMINY SMYKÓW

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Smyków 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.)) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj.Dz.U. z 2012r Nr 391) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. 
zm.) Rada Gminy Smyków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia 
każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem 
ust. 2 i ust. 3 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie do 15 lipca 2013r. 

3. Jeżeli ostatni dzień terminu opłacania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypada na 
sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, stosuje się odpowiednio art. 12 § 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. nr 8, poz. 60 z późn. zm.). 

§ 2. Opłata zagospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy w Smykowie Nr 19 8493 0004 0290 0506 0772 0133 lub kasie Urzędu Gminy w Smykowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Jarosław Pawelec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3794


		2012-12-14T14:03:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




